

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
06.03.2025

Instytut Ogrodnictwa–PIB w Skierniewicach, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług. pn. Usługa wywozu odpadów komunalnych, nr 11/REG/2025, działając na podstawie Rozdziału VI ust. 3 i 4 zapytania ofertowego udziela wyjaśnień do złożonych pytań dotyczących treści zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1

Dotyczy: §1, ust. 8 Projektu umowy:

„Wykonawca na zgłoszenie Zamawiającego ma obowiązek odebrać z wyznaczonego miejsca zużyte materiały tekstylne, odzież i obuwie.”

Wykonawca wnioskuję o zmodyfikowanie powyższego zapisu w następujący sposób: „Wykonawca na zgłoszenie Zamawiającego ma obowiązek odebrać z wyznaczonego miejsca zużyte materiały tekstylne, odzież i obuwie. **Odbiór odbędzie się w terminie uzgodnionym z Zamawiającym.**”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Projekcie umowy – załącznik nr 5 do zapytania ofertowego **§1 ust. 8 otrzymuje brzmienie:**

8. Wykonawca na zgłoszenie Zamawiającego ma obowiązek odebrać z wyznaczonego miejsca zużyte materiały tekstylne, odzież i obuwie. Odbiór odbędzie się w terminie uzgodnionym z Zamawiającym.

Pytanie nr 2

Dotyczy: §3, ust. 1, pkt. 4 Projektu umowy:

„4) wywożenia odpadów z pojemników/kontenerów oraz składowanych luzem w workach obok pojemników/kontenerów, czyszczenia miejsc odbioru z odpadów rozsypanych zgodnie z §1 ust. 3 umowy”

Wykonawca wnioskuję o zmodyfikowanie powyższego zapisu w następujący sposób:

„4) wywożenia odpadów z pojemników/kontenerów oraz czyszczenia miejsc odbioru z odpadów rozsypanych zgodnie z §1 ust. 3 umowy, jeśli do rozsypania doszło z winy Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Projekcie umowy – załącznik nr 5 do zapytania ofertowego **§3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:**

4) wywożenia odpadów z pojemników/kontenerów oraz czyszczenia miejsc odbioru z odpadów rozsypanych, o których mowa w §1 ust. 3 umowy, jeśli do rozsypania doszło z winy Wykonawcy

Pytanie nr 3

Dotyczy §3, ust. 1, pkt. 7 Projektu umowy:

„7)przyjmowania i uwzględniania uzasadnionych reklamacji i ich realizowania w terminie podanym przez Zamawiającego.”

Wykonawca wnioskuję o zmodyfikowanie powyższego zapisu w następujący sposób:

„7)przyjmowania i uwzględniania uzasadnionych reklamacji i ich realizowania w terminie ustalonym z Zamawiającym”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji w Projekcie umowy – załącznik nr 5 do zapytania ofertowego **§3 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:**

7) przyjmowania i uwzględniania uzasadnionych reklamacji i ich realizowania w terminie ustalonym z Zamawiającym



Pytanie nr 4

Dotyczy Załączników nr. 2 i 3 do zapytania ofertowego

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kontenera KP7 na niesegregowane odpady komunalne na pojemniki o pojemności 1100 l? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o naniesienie odpowiednich zmian w załącznikach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju pojemnika na niesegregowane odpady komunalne. Zamawiający podtrzymuje wymaganie w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Dotyczy Załączników nr. 2 i 3 do zapytania ofertowego

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę pojemnika 5m³ na odpady wielkogabarytowe na kontener KP7? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o naniesienie odpowiednich zmian załącznikach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie dokonuje modyfikacji w załączniku nr 3 do zapytania ofertowego – Formularz cenowy, w poz. 10 w kolumnie 5 Rodzaj pojemnika wprowadza: „**Kp-7**”.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Załącznik nr 5 po zmianie z dn. 06.03.2025r. oraz Załącznik nr 3 wer. 2 stanowią załączniki do niniejszych wyjaśnień.